Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 февраля  2013 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №18

	Об отмене постановления Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2010 №54 «Об  утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих  и некоммерческих организациях

          В целях приведения  в соответствие с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  на основании протеста прокурора Верхнекетского района  от 20.02.2013 №1-83в-2013,
Постановляю:
1. Постановление от 18 ноября 2010 года №54 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Новосельцеву Е.И.

Глава Клюквинского

сельского поселения

А.И.Баянков
____________________________________________________________________________________

Дело-1, стенд-1, библиотека -1